M竿坦株式会社エムコンス

東京都文京区千駄木2-32-3

佐久間ビル4階

TEL 03-5832-6682

FAX 03-5832-6685

【新発売】自動泡ソ ー プディスペンサ ー新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 この度は【ソ ー プディスペンサ ー 】について新発売のご案内申し上げます。

詳細につきましては、 下記のとおりとなりますので、 何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

出荷開始日：2020年7月11日

品名：自動泡ソ ー プディスペンサ ー

品番：SD-F-250

」ANコ ー ド：4582295382017 ITFコ ー ド：14582295382014

価格：------------円／個（税別）

入数： 4 0 個
＊

小箱／段ボール (1個入
＊

1箱）

カ ー トンサイズ：50 x 44.5 x 49cm 0.109CBM

材質：ABS樹脂

E

n
,

l
'

oA
寄儡竺5[

q

ru
9’.

・
心．ず

，

← ヽふ 、も‘·
送、0

ヽ

一

．

製品パラメ ー タ ー

定格電圧：DC4.5V

定格出力：5W

電源：単3電池x3

または、 USB充電（充電式： 1500mA リチウム電池）

液体容量：250m I (8.5オンス）

※単3電池と泡用液体ソ ー プは付属品としてついていません。